%

) Oy
'I_,ﬂ::i Ienigimal BN,
B | b |

L, N,
.

MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Convocacgéo - Campus ltaqui - Lote 3

16318 - INGRESSO POR NOTAS DO ENEM 2025/1 - 12 Edigao

7276 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE

GRADUAGAO 2025

unipampa

Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicdo: 2025

Data da Publicagdo: 10/03/2025 20:04:27

Campus: Campus Itaqui

Curso
Nutrigdo

Grau
Bacharelado

AC - Ampla concorréncia

Inscricao
325889
325181
326356
328961
325814
325960
326417
325529

Nome Candidato

RAYSSA RIOS PERALTA

SOFIA DA SILVEIRA WESP PEREIRA CORREA
CRISSIANE VEIGA NUNES

JESSICA ALVES TORRES

DENISE GUIMARAES LOPES

RAILENE PEREIRA VELASQUES

MAYARA BENITES COMIS

DIONE OLIVEIRA DE ARAUJO GOMES

Situacado Lote

Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito

3

W W w w w ww

Nota 1
920.00
360.00
560.00
480.00
570.00
600.00
480.00
460.00

Nota 2
456.40
597.50
507.20
508.10
502.00
511.70
488.10
407.80

Turno

Integral

Nota 3
374.90
506.40
495.90
524.80
348.70
319.90
495.10
478.30

Nota 4
367.20
529.70
425.70
502.20
481.00
392.30
390.20
424.60

Nota 5
452.90
574.10
518.30
406.80
487.70
521.70
477.30
486.60

Média

514,28
513,54
501,42
484,38
477,88
469,12
466,14
451,46

Tipo
Presencial

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salario minimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012)
Notal Nota2 Nota3 Nota4 Nota5 Média
700.00 510.20 456.70 353.90 528.70 509,90
400.00 497.80 461.40 398.90 380.30 427,68
440.00 373.50 419.60 381.70 401.30 403,22
LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012)
Nota 1 Nota2 Nota3 Nota4 Nota5 Média
780.00 506.30 484.30 495.10 556.70 564,48
72.00 591.90 560.70 470.30 464.90 431,96

Inscricao
328669
324912
326208

Inscrigéo
328859
325179

Nome Candidato

THAIZA SALLES DOS SANTOS
MIRELE SLOMA LENCINA
CAUANE DOS SANTOS BASSETO

Nome Candidato
JULIA PAGLIARINI DALLA POZZA
JOAO EMANUEL TELES MORILHA

Situacéo Lote

Inscrito
Inscrito
Inscrito

Situacao Lote

Inscrito
Inscrito

3
3
3

3
3




MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

Convocacgéo - Campus ltaqui - Lote 3
16318 - INGRESSO POR NOTAS DO ENEM 2025/1 - 12 Edigao unlmmpa

7276 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE

oy, GRADUAGAO 2025
*"‘-v:*"".'_"""-‘::‘? p ¢ Universidade Federal do Pampa
Ano da Edicdo: 2025 Data da Publicagdo: 10/03/2025 20:04:27 Campus: Campus Itaqui
325078 JOSOELE FARIAS GONCALVES Inscrito 3 340.00 516.30 363.90 342.30 551.80 422,86

Autenticar documento: https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/7C5ABB3A



