



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Convocação - Campus Itaqui - Lote 3
16318 - INGRESSO POR NOTAS DO ENEM 2025/1 - 1ª Edição
7276 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO 2025



Ano da Edição: 2025

Data da Publicação: 10/03/2025 20:04:27

Campus: Campus Itaqui

Curso	Grau	Turno					Tipo		
Nutrição	Bacharelado	Integral					Presencial		
AC - Ampla concorrência									
Inscrição	Nome Candidato	Situação	Lote	Nota 1	Nota 2	Nota 3	Nota 4	Nota 5	Média
325889	RAYSSA RIOS PERALTA	Inscrito	3	920.00	456.40	374.90	367.20	452.90	514,28
325181	SOFIA DA SILVEIRA WESP PEREIRA CORREA	Inscrito	3	360.00	597.50	506.40	529.70	574.10	513,54
326356	CRISSIANE VEIGA NUNES	Inscrito	3	560.00	507.20	495.90	425.70	518.30	501,42
328961	JESSICA ALVES TORRES	Inscrito	3	480.00	508.10	524.80	502.20	406.80	484,38
325814	DENISE GUIMARAES LOPES	Inscrito	3	570.00	502.00	348.70	481.00	487.70	477,88
325960	RAILENE PEREIRA VELASQUES	Inscrito	3	600.00	511.70	319.90	392.30	521.70	469,12
326417	MAYARA BENITES COMIS	Inscrito	3	480.00	488.10	495.10	390.20	477.30	466,14
325529	DIONE OLIVEIRA DE ARAUJO GOMES	Inscrito	3	460.00	407.80	478.30	424.60	486.60	451,46
LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)									
Inscrição	Nome Candidato	Situação	Lote	Nota 1	Nota 2	Nota 3	Nota 4	Nota 5	Média
328669	THAIZA SALLES DOS SANTOS	Inscrito	3	700.00	510.20	456.70	353.90	528.70	509,90
324912	MIRELE SLOMA LENCINA	Inscrito	3	400.00	497.80	461.40	398.90	380.30	427,68
326208	CAUANE DOS SANTOS BASSETO	Inscrito	3	440.00	373.50	419.60	381.70	401.30	403,22
LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)									
Inscrição	Nome Candidato	Situação	Lote	Nota 1	Nota 2	Nota 3	Nota 4	Nota 5	Média
328859	JULIA PAGLIARINI DALLA POZZA	Inscrito	3	780.00	506.30	484.30	495.10	556.70	564,48
325179	JOAO EMANUEL TELES MORILHA	Inscrito	3	72.00	591.90	560.70	470.30	464.90	431,96



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Convocação - Campus Itaqui - Lote 3
16318 - INGRESSO POR NOTAS DO ENEM 2025/1 - 1ª Edição
7276 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO 2025



Ano da Edição: 2025

Data da Publicação: 10/03/2025 20:04:27

Campus: Campus Itaqui

325078 JOSOELE FARIAS GONCALVES

Inscrito 3

340.00 516.30 363.90 342.30 551.80 422,86

Autenticar documento: <https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/7C5ABB3A>